

                                                                                                                                  Приложение                                                                                 к муниципальной программе
«Повышение энергетической эффективности на объектах, используемых органами местного самоуправления Калининского района города Челябинска для реализации полномочий по решению вопросов местного значения  на 2017-2019 годы»                                                                                                                  
План мероприятий муниципальной программы

 «Повышение энергетической эффективности на объектах, используемых органами местного самоуправления Калининского района города Челябинска для реализаций полномочий по решению вопросов местного значения  на 2017-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование
мероприятия,

объекта 

	Срок сдачи объекта, проведения мероприятия
	Планируемые объемы финансирования,

 тыс. рублей
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код 
раздела, подраздела
	Код 
целевой статьи и вида расходов
	Примечание

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет города
	Бюджет внутригородского района
	Внебюджетные средства
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Мероприятия

	1.
	Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности 
	2017
	100,4
	0,0
	0,0
	100,4
	0,0
	757
	0104
	К 600102040
244
	

	
	
	2018
	100,4
	0,0
	0,0
	100,4
	0,0
	
	
	
	

	
	
	2019
	100,4
	0,0
	0,0
	100,4
	0,0
	
	
	
	

	            Итого по Программе
	
	301,20
	0,0
	0,0
	    301,2
	0,0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заместитель Главы Калининского района                                                                                                                                 А.Б. Колесников
